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TABLICA ANALITIČKOG PRIKAZA USPOREDBE PONUDA 

   
    ev.br.: 41/2010 M     

                 Rok za dostavu ponude: 16.07.2010. do 12:00 

     
PONUDITELJ 

 

EURO DAUS 1963 d.d. 
Put Mostina 1 
21000 Split 

PORSCHE INTER AUTO 
d.o.o., Salonitanska bb 

21210 Solin 
  

PONUDA br. protokola, datum 
1/2-3098/10 
15.07.2010. 

1/2-3124/10 
16.07.2010. 

  

 
DOKAZI O SPOSOBNOSTI 

 
DA DA   

OBRAZAC PONUDE DA DA   

 
TEHNIČKA SPECIFIKACIJA  

 
DA DA   

ZBIRNA CIJENA  U KUNAMA 
(bez  PDV) 235.000,00 230.642,56   

 
PRIHVATLJIVOST PONUDE 

 
DA DA   

      
U Splitu, 19.07.2010.    

Osobe koje su izvršile 
pregled i ocjenu ponuda:         1.   Krunoslav Jakopović, dipl.iur.      __________________________ 

 

     2.   Mr. Slavko Šimić, dipl.ing.          __________________________ 
 

     3.   Edo Mimica, dipl.ing.                  __________________________
    


